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Et saa usein sähköpostia osoitteesta  Lue, miksi tämä on 
tärkeää 

  
Muistutus: Karistonmäen katusuunnittelussa huomioitavaa: 
  
1) Karistonlenkiltä tultaessa Karistonkadulle risteyksessä on 40 km nopeusrajoitus, kun 
se on Kariston koulun ympäristössä 30 km. Näin ollen se 40 km olisi voimassa n. 
100-200 metriä, mikä ei tunnu tarkoituksenmukaiselta. Ehdotamme, että siihen tulee 30 
km, joka jatkuu koulun ympäristössäkin. 
  
2) Karistonmäkeen tuleva asfaltti loppuu nyt suunnitellussa kaavassa vähän ennen 
Kariston mäen huippua. Siitä mäelle päin katu jatkuu yksityistienä, joka on hyvin routivaa 
sora/savimaata eli siitä tulee kuoppainen ja urainen. Se muodostuu helposti 
turvallisuutta uhkaavaksi yhtymäkohdaksi. Toivomme, että ratkaisette tämän 
mahdollisen ongelman tien teossa. 
  
3) Suunnitelmassa on esitetty, että Karistonmäki olisi hoitoluokka III, toivomme, että se 
muutettaisiin hoitoluokaksi II. Talvella lumisena ja liukkaana aikana Karistonmäkeä on 
todella haastavaa ajaa, koska se on niin jyrkkä. "Vanhassa" Karistossa eli yksityisteiden 
varrella asuu n. 33 vakituista taloutta ja heidän on myös tärkeää päästä talvesta 
riippumatta töihin ja kouluun. 
  
4) Kolava-Kariston yksityistiekunnalla on sopimus yksityisen elinkeinonharjoittajan 
kanssa aurauksesta ja hiekoituksesta, joka on hoitanut tienhoidon niin, että katu on ollut 
aurattuna ja hiekoitettuna aamulla aikaisin. Voisiko Lahden kaupunki tehdä yhteistyötä 
tämän auraajan kanssa? 
  
Yhteistyöterveisin Kolava-Kariston tiekunnan puolesta Ulla Salminen, tiekunnan sihteeri 
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Et saa usein sähköpostia osoitteesta . Lue, miksi tämä on tärkeää

Subject:     Muistutus 5368/2025
Sent:     12.5.2026, 18.32.32
From:    
To:     Kirjaamo_Lahti

 

 
Muistutukseni koskee Karistonlenkin ja Karistonkadun risteystä. Karistonlenkki on merkattu kolmion taakse. Mielestäni
alueella on niin huono näkyvyys, että Karistonlenkki kuuluisi olla stop-merkin takana.
 
Toiveena olisi myös se, että Karistonlenkin alkuun tulee liikennemerkkinä tervetuliaiskyltti joko (Karisto Hills) tai (Karisto Hills
15160), jolla viitataan Karistonmäki asemakaavaan. Tervetuliaiskyltti toimii hyvänä brändäyksenä Karistonmäen tonttien
myynnille.
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Et saa usein sähköpostia osoitteesta  Lue, miksi tämä on tärkeää

Subject:     Muistutus 5367/2025
Sent:     20.5.2026, 14.28.21
From:    
To:     Kirjaamo_Lahti

 

Kiitän tiesuunnittelijoita 40km/h nopeusrajoituksesta, joka on esitetty Karistonkadulle
korvaamaan nykyisen hiekkatien 30km/h nopeusrajoitus. Tämä on hyvä esitys. 40km/h on juuri sopiva
nopeusrajoitus tälle tielle. Nykyinen 30km/h vie aivan liian kauan ajaa.
 
Terveisin,
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Subject:     Muistutus 5368/2025
Sent:     21.5.2026, 9.39.08
From:    
To:     Kirjaamo_Lahti

 
Kolava-Kariston tienhoitokunnan nimissä on lähetetty muistutus eilen 20.5 koskien Karistonmäen tiehanketta.
Tämä muistutus ei ole tienhoitokunnan kannanotto vaan yksittäisen henkilön mielipide. Tienhoitokunnan 5
jäsentä + pj ja sihteeri eivät ole kokoontuneet asiasta ja päättäneet yhteisestä kannanotosta.




